مصريرقم الهوية 
 الجنسية

ذمم العاملين 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
وزارة التعليم 

الادارة العامة للتعليم بمنطقة الرياض 
مدارس النبلاء الاهلية 
11/11/2021
التاريخ :

سند قبض
2021
11557 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

فقط عشرة آلاف و مائة و واحد ريال سعودي و  10101.60
ستون هللة لا غير. 
 مبلغ وقدرة

0.00 
 المتبقى

الإجماليضريبة القيمة المضافةرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الطالب

إسم المحاسب
               ماهر الصاحبملاحظات: تحويل الرصيد لحساب سلف الموظف